COLEGIO DE BACHILLERES

PLANTEL: 03 IZTACALCO

ACADEMIA FILOSOFIiA

Plantel 3
4 Iztacalco

111,119, 127,129, 511 110 y 510 respectivamente Introduccion a la Filosoffa, Logica Alvarado Solis Esteph: alvaradosolisestephany@gmail.com TEAMS
503, 513, 520. 526. 531 510|Légica y Argumentacion Amador Resacalvo Ana Laura analaura.amador@bachilleres.edu.mx TEAMS

507 521|Humanidades | Bonilla Martinez Flor Araceli bonillaflor@hotmail.com TEAMS
501y502 521|Humanidades | Cipriano Garcia Isaias isaias.cipriano@bachilleres.edu.mx TEAMS
117,157/ 527, 530,563, 564, 556/ 504, 503 110, 510 y 521 respectivamentd Introduccion a la Filosofia, Légica y Humanidade| De la Torre Flores Erika Elizabeth erikaelizabeth.delatorre@bachilleres.edu.mx TEAMS
153, 155, 164, 166, 172. 173, 569 110 y 510 respectivamente Introduccién a la Filosofia, Logica Fandifio lzundegui Ricardo autobus488@gmail.com TEAMS
105, 109, 121. 123. 519 110 y 510 respectivamente Introduccién a la Filosofia, Logica Flores Guzman Guadalupe guadalupe.flores7@bachilleres.edu.mx TEAMS
167,168/ 551 /551 y 553 110, 510 y 521 respectivamentd Introduccion a la Filosofia, Légica y Humanidade| Gutiérrez Lugo Alberto alberto.gutierrez3@bachilleres.edu.mx TEAMS

Classroom:

https://classroom.google.com/c/MTewNzU3ODE4MzQw?¢j
c=nupokx4 (este c{odigo es solo para el grupo de quinto,

115,124, 128, 512 110y 510 respectivamente | Introduccion a la Filosofia, Logica Jiménez Morales Luis Alberto luisalberto.jimenez9@bachilleres.edu.mx esta pendiente el c{odigo de primero)
151, 154, 156, 160, 162, 168, 171, 179, 566 110 y 510 respectivamente Introduccién a la Filosofia, Logica y Humanidade| Lasso Diaz Luis Christopher sagreoiaco@gmail.com TEAMS
502, 508, 524, 505, 506 521y 110 respectivamente Humanidades |y Légica Lépez Garcfia Daniel van danielivan.lopez@bachilleres.edu.mx TEAMS
163, 169, 170, 175, 185, 162,562, 553 110 y 510 respectivamente Introduccion a la Filoofia, Légica Luna Uribe Eva Amelia tuangeleva@hotmail.com TEAMS
112,116,518 110 y 510 respectivamente Introduccion a la Filoofia, Légica Méndez Esqueda Ly Reneé lyrenee.mendez@bachilleres.edu.mx TEAMS
101, 130, 181, 182, 177,567, 517, 110 y 510 respectivamente Introduccion a la Filoofia, Légica Neria Bautista Teodoro Enrique teodoroenrique.neria@bachilleres.edu.mx TEAMS
122,501, 509, 521, 522 110y 510 respectivamente Introduccion a la Filoofia, Logica Noyola Pineda Claudia claudia.noyola@bachilleres.edu.mx TEAMS
102, 113, 126, 158,159, 506, 571 110y 510 respectivamente Introduccion a la Filoofia, Logica Ortega Hernandez José Rodrigo godar-1@hotmail.com TEAMS
570 510|Légica y Argumentacion Pareja Montalvo Laura Sandra laurasandra.pareja@bachilleres.edu.mx TEAMS
102y 119 111|Apreciacion Artistica Rivera Vazquez Maria Guadalupe: mariaguadalupe.rivera@bachilleres.edu.mx TEAMS
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